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
Djl Cpt Tnh Pek Ls318m Ld12m SHM

mbl msk H450jt Ng Jakal Km13,5 Tmr

UII 1,5Km Hub:085211209068 TP

3 / 00389/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Ls320m LD15m lok Tmur

UII Jakal cocok sekali u Rmh/Kos2an

Hg 3jt/m T.08226236119 Pemilik

3 / 00412/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls600m Ld25m 2jalan

cck Kav lok Purwo Kalasan keutr tmr

Plataran 950rb/m 081329516224

3 / 00412/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m

Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk

Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00414/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 394 m2 LD 18m mobil masuk

Lok Slmn ke UGM hy 3 menit SHMP

IMB Siap.Serius Hub:082286666183

3 / 00447/0620

TANAH DIJUAL

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

MENDATAR : 1.Keseluruhan.

5.Menyerah. 8.Benda terbang

tak dikenal. 9.Dewi cinta. 10.ba-

han fermentasi. 11.Lulusan.

12.Layak. 14.Potong. 17.Catat-

an. 18.Aneh. 19.Sangga. 22.Te-

gur. 24.Kesepakatan. 27.Patung.

28.Indah. 29.Nama pohon.

30.Gerutu. 31.Tahap. 

MENURUN : 2.Tanding. 3.Ru-

mah penampungan sementara.

4.Naif. 5.Kota (ing). 6.Tempat

duduk. 7.Pindah ke tempat

aman. 12.Bagian dari camera.

13.Intai. 15.Jaga malam. 16.Ji-

wa. 20.Suaranya bagus. 21.La-

wan piutang. 22.Tangga (ing).

23.Ukuran makan.  25.Tak gam-

pang rusak. 26.Kait.

KETENTUAN MENEBAK 

1. Jawaban ditulis di kartupos,

tempeli Kupon 3977

2. Paling lambat jawaban di-

tunggu 2 minggu setelah terbi-

tan ini.

3. Akan dipilih 3 pemenang,

masing-masing berhadiah Rp

75.000,-

JAWABAN MI 3967

MENDATAR : 1.gestur. 5.Global.

8.Iga. 9.Idem. 10.Tabu. 11.Pa-

kansi. 12.Untu. 14.Kali. 17.Pori.

18.Atol. 19.Kiri. 22.Kram. 24.nat-

ural. 27.otot. 28.Alim. 29.Alu.

30.Pampas . 31.Pamong. 

MENURUN : 2.Endon. 3.Tum-

pu. 4.Riak. 5.Gaun. 6.Optik. 7.A-

mbil. 12.Umpak. 13.Teror. 15.Ak-

tor. 16.Iklim. 20.Intra. 21.Intip.

22.Klaim. 23.Alien. 25.Tuas.

26.Raup. 

PEMENANG MI 3967

1. Suratmin, kedungombo Rt

01/01, Candirejo, Borobudur,

Magelang 56553.

2. Ny Susi Rahayu, Jl Kemit-

bumen 18, Panembahan, Krat-

on Yogyakarta.

3. Nareswari Sekar Candra-

wati, seturan 1 No 168 Rt 01/-

01, Caturtunggal, Depok. Sle-

man 55281.

KUPON MI 3977

MELATIH INGATAN BERHADIAH

PERTANYAAN MI BERHADIAH 3977

Ibu Kaminem bin Yahman Witowiyono, Bangunrejo, Yogyakarta
Meninggal dunia: 16 Maret 2020M, pukul: 16.20 WIB. Hari

Pasarannya: Senin Legi: (21 Rejeb 1953 Wawu).40(empat pu-
luh) Harinya: Jumat Kliwon: 24 April 2020M (1 Pasa 1953
Wawu). 100(seratus) Harinya: Selasa Kliwon: 23 Juni 2020M (2
Dulkaidah 1953 Wawu). 1(satu) Tahunnya: Kamis Wage: 4 Maret
2021M (20 Rejeb 1954 Jimakir). 2(dua) Tahunnya: Rabu Kliwon:
23 Februari 2022M (21 Rejebl 1955 Alip). 1000(seribu) Harinya:
Sabtu Kliwon: 10 Desember 2022M (16 Jumadilawal 1956 Ehe). 

(R) - o

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU

Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.

Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala

515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy

7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Pa-

ramedika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan  7485737.

Jogja International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul  367437, 368238, 368587. Sakina Idaman

582039. Permata Husada 441212, 441313. Damkar Kota Yogya : 587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical

Center (AMC)  618400. Queen Latifa  581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU Panti  Baktiningsih

Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811,
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